
¥
V

Město Lamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Václav Turek
Na Náhonu 86
563 01 Lanškroun

OBJEDNÁVKA Č.: : 83/22/INV1

Objednáváme u Vás
na základě usnesení rady města Žamberka č.
pokládku PVC podlah v učebnách ZŠ 28. října 581
224 a v kabunetu fyziky ve specifikaci a cenách
přílohou této objednávky.

Vystaveno dne 21. 6. 2022
Schváleno dne 29. 6. 2022

107/2022-RADA/4653 ze dne 9.6.2022
v Žamberku v rozsahu učeben č. 119, 002,
dle Vašich cenových nabídek, které jsou

Termín realizace: cca od l. poloviny července 2022
Termín ukončení realizace a předání díla: nejpozději do 15.8.2022
Konkrétní termíny realizace předem dohodnětě se Školníkem ZŠ panem

Děkujeme.
Cena za jedn.

Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
l.ZŠ 28. října 581 - oprava podlahy v učebnách l kpl 304 226,67

Předpokládaná cena celkem: 304 226,67 KČ

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu ŕříkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@,zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



Turek Lanškroun Podlahové centrum roku 2013 a 2016
PODLAHY Kvalitnía levnépodlahy odprofesionálů s 25-ti letou praxi
T.G.Masaryka 6, Lanškroun 563 01, mob.:

jCenová nabídka na pokládku PVC - třída 119

ÚPRAVA PQDKLADÚ montáž materiál
strhávání podlahoviny " desek 360,0
desky durelis 18 mm 480,0
pokládka desek 220,0 50,0
přebroušení spojů 30,0 20,0

PODLAHA
PVC Diamond Forte 4213-456 340,0
pokládka 120,0
lepení 75,0

SOKLQVÉ LIŠTY
lišta soklová PVC 30,0
montáž lišty soklové 55,0
Lepidlo, hřebičky,růžky,koncovky 10,0

DQPLŇKY
lišta přechodová"zakončovaci ( kovové) 350,0
lišta přechodová montáž 90,0

QSTATNĹ NÁKLADY
doprava

www.podlahy-turek.cz

datum vystavení: 7. 6. 22
výměra l jed. montáž celkem materiál celkem

X 12,00 Hod 4 320,00 -
X 38,00 m2 - 18 240,00
X 34,00 m2 7 480,00 1 700,00
X 34,00 m2 1 020,00 680,00

X 38,80 m2 - 13 192,00
X 34,00 m2 4 080,00 -
X 34,00 m2 - 2 550,00

x 24,00 bm - 720,00
x 23,00 bm 1 265,00 -
x 23,00 brň - 230,00

x 0,00 brň
x 0,00 brň

1 200,00

cena bez DPH 19 365,00 37 312,00

cena bez DPH
DPH % 21

celkem s DPH

56 677,00
11902,17

GS 579,17
Dodací lhůta :1 - 8 týdnů po složeni zálohy.Záloha činí 80% smluvní ceny.
Cenovou nabídkou se cItíme být vázáni po dobu 3 dny.
V případě změny vstupních cen ze strany dodavatele si vyhrazujeme právo změny ceny v dané nabídce.
Likvidaci odpadu provádíme na požádání a činí 90 až 200 KČ na m2 podlahové plochy
V ceně je zaměřeni prostoru a měření vlhkosti podkladu lx zdarma.
Každé další měření vhkosti podkladu 400KČ + doprava 10 Kč/km
Konečná cena bude přepočtena podle skutečné spotřeby materiálu a provedených prací.
Pokud máte podlahové topení, musíte před pokládkou 30 dni topit. Vyžádejte si protokol na podlahové topeni.
Objednatel musí zajistit pro zhotovitele přístupovou cestu k objektu, ve kterém je dílo prováděno,
Napojení na odběr užitkové vody a napojení na odběr elektrické energie 230 V/16 a jistič.
Pro zahájení prací musí objednatel zajistit maximální vlhkost podkladu-betonu- 2,5%,
vlhkost vzduchu 50-60% a teplotu v místnostech 17-25°C i během prací.
Vlhkost betonu před pokládkou musí být 1,5%, Anhydridu 0,5%. Na mokrý beton nepokládáme.
Děkujeme Vám za Váš zájem a jsme přesvědčeni,že Vás naše nabídka v přijatelných cenových
relacích a s vysokou kvalitou zaujme.Bude nás těšit splnit Vaše přáni.

S přátelským pozdravem

Václav Turek

Naše Reference
Školka u Dvora, Letohrad
Domov důchodců, Červená voda
Obec Orličky
Policie ČR, Svitavy
ZŠ Letohrad, Komenského
Domov Anenská Studánka
lsolit-Bravo jablonné n/O

PVC a koberce
Linoleum,koberce, PVC
PVC
koberce
PVC
koberce a PVC
PVC

300,00 m2
2000,00 m2

200,00 m2
300,00 m2
400,00 m2
600,00 m2
100,00 m2



Turek LanŠkroun Podlahové centrum roku 2013 a 2016
PODLAHY Kvalitní a levnépodlahy odprofesionálů s 25-ti letou praxí
T.G.Masaryka 6, Lanškroun 563 01, mob.: www.podlahy-turek.cz

|Cenová nabídka na pokládku_PVC_;; tříd.a, 002
, _ _ _ datum vystavení: 7. 6. 22

ÚPRÁVA PQDKLADIJ
strhávání podlahoviny
broušeni betonu
penetrace
stěrkovaci hmota samonivelačni
práce stěrka samonivelačni
broušeni stěrky

PODLAHA
PVC Diamond Forte 4213-456
pokládka
lepení

Soklové LIŠTY
lišta soklová PVC
montáž lišty soklové
Lepidlo, hřebičky,růžky,koncovky

ÍJOPLŇKY
lišta přechodová"zakončovaci ( kovové)
lišta přechodová montáž

QSTATNĹ NÁKLADY
doprava

montáž materiál Výměra l jed.
360,0 X 6,00 Hod
400,0 360,0 X 10,00 Hod

20,0 55,0 X 49,40 m2
33,0 X 325,00 Kg

75,0 X 49,40 m2
30,0 15,0 X 49,40 m2

montáž celkem materiál celkem

4

2 160,00
4 000,00 3 600,00

988,00 2 717,00

- 10 725,00
3 705,00 -
1 482,00 741,00

340,0 X 54,40 m2 - 18 496,00
120,0 X 49,40 m2 5 928,00 -

75,0 X 49,40 m2 - 3 705,00

30,0 x 29,00 brň - 870,00
55,0 x 28,00 brň 1 540,00

10,0 x 28,00 brň - 280,00

350,0 x 0,00 bm - -
90,0 x 0,00 bm - -

900,00
.

cena bez DPH 20 703,00 41 134,00

cena bez DPH
DPH % 21

celkem s DPH

61 837,00
12 985,77

74 $22,77

Dodací lhůta :1 - 8 týdnů po složení zálohy.Záloha činí 80% smluvní ceny.
Cenovou nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 3 dny.
V případě změny vstupních cen ze strany dodavatele si vyhrazujeme právo změny ceny v dané nabídce.
Likvidaci odpadu provádíme na požádání a činí 90 až 200 KČ na m2 podlahové plochy
V ceně je zaměření prostoru a měření vlhkosti podkladu lx zdarma.
Každé další měření vhkosti podkladu 400KČ + doprava 10 Kč/km
Konečná cena bude přepočtena podle skutečné spotřeby materiálu a provedených prací.
Pokud máte podlahové topeni, musíte před pokládkou 30 dni topit. Vyžádejte si protokol na podlahové topení.
Objednatel musí zajistit pro zhotovitele přístupovou cestu k objektu, ve kterém je dílo prováděno,
Napojeni na odběr užitkové vody a napojení na odběr elektrické energie 230 V/16 a jistič.
Pro zahájení prací musí objednatel zajistit maximální vlhkost podkladu-betonu- 2,5%,
vlhkost vzduchu 50-60% a teplotu v místnostech 17-25°C i během prací.
Vlhkost betonu před pokládkou musí být 1,5%, Anhydridu 0,5%. Na mokrý beton nepokládáme.
Děkujeme Vám za váš zájem a jsme přesvědčeni,že Vás naše nabídka v přijatelných cenových
relacích a s vysokou kvalitou zaujme.Bude nás těšit splnit Vaše přáni.

S přátelským pozdravem

Václav Turek

Naše Reference
Školka u Dvora, Letohrad
Domov důchodců, Červená voda
Obec Orličky
Policie ČR, Svitavy
ZŠ Letohrad, Komenského

PVC a koberce
Linoleum,koberce, PVC
PVC
koberce
PVC

300,00 m2
2000,00 m2

200,00 m2
300,00 m2
400,00 m2



Turek Lanškroun Podlahové centrum roku 2013 a 2016
PODLAHY Kvalitní a levnépodlahy odprofesionálů s 25-ti letou praxi
T.G.Masaryka 6, Lanškroun 563 01, mob.: www.podlahy-turek.cz

Cenová nabídka na pokládku PVC - třída 224

ÚPRAVA PQPKLADU montáž materiál
strháváni podlahoviny 360,0 x
broušení betonu 400,0 360,0 x
penetrace 20,0 55,0 x
stěrkovaci hmota samonivelačni 4 33,0 x
práce stěrka samonivelační 75,0 x
broušeni stěrky 30,0 15,0 x

PQDLAHA,
PVC Diamond Forte 4213-456 340,0 x
pokládka 120,0 x
hrana schodu 150,0 700,0 X
lepení 75,0 x

$QKLQVÉ, LIŠTY
lišta soklová PVC 30,0 x
montáž lišty soklové 55,0 x
Lepidlo, hřebíčky,růžky,koncovky 10,0 x

DQĚ'ĽŇKY
lišta přechodová"zakončovaci ( kovové) 350,0 x
lišta přechodová montáž 90,0 x

QSTÁTŇĹ NÁKLADY
doprava

datum vystaveni:

Výměra l jed. montáž celkem

8,00 Hod 2 880,00
14,00 Hod 5 600,00
74,50 m2 1 490,00

475,00 Kg -
74,50 m2 5 587,50
74,50 m2 2 235,00

8. 6. 22

materiál celkem

.
5 040,00
4 097,50

15 675,00

.
1 117,50

83,20 m2 - 28 288,00
74,50 m2 8 940,00

8,10 brň 1 215,00 5 670,00
74,50 m2 - 5 587,50

40,00 brň - 1 200,00
39,00 brň 2 145,00
39,00 brň - 390,00

0,00 brň
0,00 brň

.

.

1 200,00
.

cena bez DPH 31 292,50 67 065,50

cena bez DPH
DPH % 21

celkem s DPH

98 358,00
20 655,18

119 Q13,18
Dodací lhůta :1 - 8 týdnů po složení zálohy.Záloha činí 80% smluvní ceny.
Cenovou nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 3 dny.
V případě změny vstupních cen ze strany dodavatele si vyhrazujeme právo změny ceny v dané nabídce.
Likvidaci odpadu provádíme na požádáni a činí 90 až 200 KČ na m2 podlahové plochy
V ceně je zaměření prostoru a měření vlhkosti podkladu lx zdarma.
Každé další měřeni vhkosti podkladu 400KČ + doprava 10 Kč/km
Konečná cena bude přepočtena podle skutečné spotřeby materiálu a provedených prací.
Pokud máte podlahové topení, musíte před pokládkou 30 dní topit. Vyžádejte si protokol na podlahové topení.
Objednatel musí zajistit pro zhotovitele přístupovou cestu k objektu, ve kterém je dílo prováděno,
Napojení na odběr užitkové vody a napojení na odběr elektrické energie 230 V/16 a jistič.
Pro zahájení prací musí objednatel zajistit maximálnľ vlhkost podkladu-betonu- 2,5%,
vlhkost vzduchu 50-60% a teplotu v místnostech 17-25°C i během prací.
Vlhkost betonu před pokládkou musí být 1,5%, Anhydridu 0,5%. Na mokrý beton nepokládáme.
Děkujeme Vám za váš zájem a jsme přesvědčeni,že Vás naše nabídka v přijatelných cenových
relacích a s vysokou kvalitou zaujme.Bude nás těšit splnit Vaše přáni.

S přátelským pozdravem

Václav Turek

Naše Reference
Školka u Dvora, Letohrad
Domov důchodců, Červená voda
Obec Orličky
Policie ČR, Svitavy

PVC a koberce
Linoleum,koberce, PVC
PVC
koberce

300,00 m2
2000,00 m2

200,00 m2
300,00 m2



"ŕurek Lanškroun Podlahové centrum roku 2013 a 2016
PODLAHY Kvalitní a levnépodlahy odprofesionálů s 25-ti letou praxí
T.G.Masaryka 6, Lanškroun 563 01, mob.:

lCenová nabídka_ na pokládku PVC - třída fyziky

www.podlahy-turek.cz

ÚPRAVA PQDKLADU
strháváni podlahoviny + parket
ÚPRAVA PODKLADU
desky durelis 18 mm
pokládka desek
přebroušení spojů

PQDLAHA
PVC Diamond Forte 4213-456
pokládka
lepení

$QKLOVÉ LIŠTY
lišta soklová PVC
montáž lišty soklové
Lepidlo, hřebíčky,růžky,koncovky

DOPLŇKY
lišta přechodová"zakončovaci ( kovové)
lišta přechodová montáž

OSTATNÍ NÁKLADY
doprava

montáž materiál Výměra l jed.
360,0 X 8,00 Hod
360,0 X 2,00 Hod

480,0 X 20,00 m2
220,0 100,0 X 17,00 m2

30,0 20,0 X 17,00 m2

datum vystaveni: 21. 6. 22

montáž celkem materiál celkem
2 880,00

720,00
9 600,00

3 740,00 1 700,00
510,00 340,00

340,0 X 26,00 m2 - 8 840,00
120,0 X 17,00 m2 2 040,00 -

75,0 X 17,00 m2 - 1 275,00

30,0 x 18,00 brň - 540,00
55,0 x 18,00 brň 990,00

10,0 x 18,00 brň - 180,00

350,0 x 0,00 brň
90,0 x 0,00 brň

1 200,00

.
cena bez DPH 12 080,00 22 475,00

cena bez DPH
DPH % 21

celkem s DPH

34 555,00
7 256,55

41 511,55
Dodací lhůta :1 - 8 týdnů po složení zálohy.Záloha činí 80% smluvní ceny.
Cenovou nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 3 dny.
V případě změny vstupních cen ze strany dodavatele si vyhrazujeme právo změny ceny v dané nabídce.
Likvidaci odpadu provádíme na požádáni a činí 90 až 200 Kč na m2 podlahové plochy
V ceně je zaměřeni prostoru a měření vlhkosti podkladu lx zdarma.
Každé další měřeni vhkosti podkladu 400KČ + doprava 10 Kč/km
Konečná cena bude přepočtena podle skutečné spotřeby materiálu a provedených prací.
Pokud máte podlahové topeni, musíte před pokládkou 30 dni topit. Vyžádejte si protokol na podlahové topeni.
Objednatel musí zajistit pro zhotovitele přístupovou cestu k objektu, ve kterém je dílo prováděno,
Napojení na odběr užitkové vody a napojení na odběr elektrické energie 230 V/16 a jistič.
Pro zahájení prací musí objednatel zajistit maximální vlhkost podkladu-betonu- 2,5%,
vlhkost vzduchu 50-60% a teplotu v místnostech 17-25°C i během prací.
Vlhkost betonu před pokládkou musí být 1,5%, Anhydridu 0,5%. Na mokrý beton nepokládáme.
Děkujeme Vám za váš zájem a jsme přesvědčeni,že Vás naše nabídka v přijatelných cenových
relacích a s vysokou kvalitou zaujme.Bude nás těšit splnit Vaše přáni.

S přátelským pozdravem

Václav Turek

Naše Reference
Školka u Dvora, Letohrad
Domov důchodců, Červená voda
Obec Orličky
Policie ČR, Svitavy
ZŠ Letohrad, Komenského
Domov Anenská Studánka

PVC a koberce
Linoleum,koberce, PVC
PVC
koberce
PVC
koberce a PVC

300,00 m2
2000,00 m2

200,00 m2
300,00 m2
400,00 m2
600,00 m2


